平成２５年２月２７日
関 係 者  各位

Kochi ganador FC
監督 谷口博志

ガナドールフェスティバル開催のご案内

Kochi ganador FC主催の「ガナドールフェスティバル」のご案内をさせていただきます。
今回ご案内させていただくガナフェスティバルは高知県内の女子選手（対象は下記参照）を対象に、
女子サッカーの普及を目的とし開催いたします。さらに、現在県内で活躍している現役の女子選手たちの
デモンストレーションを含むプレイを間近で観ることで、女子選手だって練習すればこんなに出来るよう
になるんだというイメージを持ってもらいサッカーを始める、続けてもらえる事に繋がればと考えております。
つきましては、趣旨をご理解いただき、貴所属選手の参加に関しまして、ご配慮いただきますようよろしく
お願い申し上げます。

１．主    催   Kochi ganador FC （コウチガナドールエフシー）

２．対    象   県内女子選手 幼児（年中以上）～小学 6年生  経験、未経験者問いません。

３．趣    旨   高知県内の女子サッカーの普及（GKも含む）

４．日程

 ３月２０日（水）祝日
時間 １４：００～１７：００
場所 ポリテクカレッジ高知グランド    ※時間と場所に関しては変更の場合があります。

     〒781-5232 高知県香南市野市町西野 1595-1

５．内容 （低学年、高学年、経験者、未経験者を分けて開催）
・キックゲーム、ドリブル競争などボールを使った遊び（デモンストレーションあり）
・カテゴリーごとのゲーム
・GKクリニック【ボールファミリア】（全員で行う）

※ガナドール FCグッズを景品として用意しております。

６．参加費：  無料

７．参加申込方法、問い合わせ
   申込み方法：申込用紙に必要事項を記入の上、メール、もしくは FAXにて受け付けます。
         E-mail: h.k.t-family@eos.ocn.ne.jp
                   FAX : 088-832-8286

   問い合わせ： Tel：090-7780-8375  事務局 谷口まで

もしくは、HP：http://ganador.cloud-line.com/
    「高知ガナドール FC」で検索 → 左メニューより問い合わせフォーム

         ※参加申し込み〆切りは３月１７日までといたします。
      当日は、運動の出来る格好でお越しください。ドリンクなどは持参でお願いします。